
令和元年7月31日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 2,100,000 決定

2 2,170,000

3 2,180,000

4 2,180,000

5 2,220,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 1,832,985  円
　最低制限価格率 82.45  ％

有限会社徳永測量

株式会社海老原測量設計コンサルタ
ント

株式会社西部技建コンサルタント

有限会社夷守測量設計事務所

下沖測量有限会社

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和元年度　社会資本整備総合交付金事業　二原・下津佐線　用地測量及び立木調査業務委託

¥2,223,148

建設課



令和元年7月31日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 1,600,000 決定

2 1,630,000

3 1,650,000

4 1,680,000

5 1,700,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 1,408,336  円
　最低制限価格率 81.88  ％

下沖測量有限会社

株式会社海老原測量設計コンサルタ
ント

株式会社西部技建コンサルタント

有限会社夷守測量設計事務所

有限会社徳永測量

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和元年度　社会資本整備総合交付金事業　長者1号線　用地測量及び工作物調査業務委託

¥1,720,000

建設課
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